ANNEXE 3


BOIS DES HOUSSIAUX
Valeur de consommation par inventaire statistique


STRATE MFT : 97% Chêne, 3% autres

	Volume total : 1,593.87 m³
	Valeur totale : 334,185.00 €

	Volume unitaire : 1.83 m³
	Prix unitaire : 209.67 €

	Volume /ha : 91.20 m³/ha
	Valeur /ha : 19 121,74 €/ha

	Surface totale : 17.48 ha
	



Synthèse par essence et classe de diamètre :

	Essence
	Classe
	Effectif
	Vol
[m³]
	VU
[m³]
	PU
[€/m³]
	Valeur

	Chêne
	30 à 40 cm
	193
	142
	0,73
	80
	11 343,20 €

	Chêne
	45 à 65 cm
	509
	1 056
	2,08
	200
	211 286,00 €

	Chêne
	70 cm et +
	98
	341
	3,48
	320
	109 120,00 €

	Frêne
	30 à 40 cm
	61
	42
	0,69
	40
	1 686,40 €

	Frêne
	45 à 65 cm
	9
	12
	1,39
	60
	749,40 €

	
	
	
	
	
	
	


Parcelles concernées :

	Parcelle
	Sous-parcelle
	Peuplement
	Surface

	1
	a
	MFT
	17,4767 ha
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